О внесении изменений в план
проведения контрольных мероприятий

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 14.04.2022
№665 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного (муниципального)
финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных
средств, получателей бюджетных средств» и в соответствии с Постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 №208 «Об утверждении федерального
стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
«Планирование проверок, ревизий и обследований» приказываю

1. В связи с ограничением проведения проверок органами муниципального
финансового контроля, являющимися органами местных администраций в отношении
главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных
средств, в том числе являющихся муниципальными заказчиками, отменить в 2022 году
проверку Администрации Вышневолоцкого городского округа «Проверка достоверности
отчета о реализации муниципальной программы муниципального образования
Вышневолоцкий городской округ Тверской области «Обеспечение правопорядка и
безопасности Вышневолоцкого городского округа Тверской области на 2020-2025 годы».

2. Внести соответствующие изменения в План проведения контрольных мероприятий
Финансового управления администрации Вышневолоцкого городского округа как органа
внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год, утвержденный приказом
Финансового управления администрации Вышневолоцкого городского округа от
23.12.2021 №46 о/д, изложив приложение к приказу в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Финансового управления администрации Вышневолоцкого городского
округа Прокофьеву Н.В.

Приложение к приказу Финансового
управления администрации Вышневолоцкого

городского округа от 11.05.2022 №19/1 о/д

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий Финансового управления администрации Вышневолоцкого городского округа как органа

внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год

№ Тема контрольного мероприятия Наименование
объекта

контроля

ИНН
субъекта
проверки

Проверяе
мый

период

Период (дата)
начала

проведения
контрольного
мероприятия

РАЗДЕЛ I: Осуществление контроля в сфере закупок

1 Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»

МБОУ
«Г имназия

№2»

6920006580 2021 сентябрь

РАЗДЕЛ II: Муниципальный финансовый контроль

1 Проверка финансово-хозяйственной деятельности муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

№4»

МБДОУ
«Детский сад

№4»

6908006128 2021 апрель